
 
 

Miejscowość 66-008 Świdnica , dnia 12.06.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Świdnica 

Długa 38 

66-008 Świdnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Nadzór inwestorski 

Numer postępowania RG.271.1.5.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy z możliwością negocjacji (wariant II) (art. 275 pkt. 2) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/775920 

 

 



 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12-06-2023 godz. 10:15:00 w siedziba zamawiającego - platforma zakupowa   

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odnowa Przyrodnicza Parku w miejscowości Świdnica  79.950,00 BRUTTO PLN 

2.2 Uzbrojenie strefy inwestycyjnej oraz osiedla mieszkaniowego w sieć wodno - kanalizacyjną w 
miejscowości Słone, gm. Świdnica 

125.000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Budowa dróg gminnych w Radomi – Budowa i przebudowa dróg gminnych nr 006015F w Radomi – 
Wrzosowa 

61.500,00 BRUTTO PLN 

2.4 Budowa pętli autobusowej wraz z przebudową drogi gminnej w m. Piaski 9.840,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Odnowa Przyrodnicza Parku w miejscowości Świdnica  

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 

1. "PROGAMP" Paweł Ratuś  
UL. PRZYLEP-GRONOWA 3 
66-015 ZIELONA GÓRA 

36.039,00 zł 

2. ZACHODNIE CENTRUM KONSULTINGOWE "EURO INVEST" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 111/307 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

29.520,00 zł 

 
 



 
 

strona 3 

Część 2 - Uzbrojenie strefy inwestycyjnej oraz osiedla mieszkaniowego w sieć wodno - kanalizacyjną w miejscowości Słone, gm. Świdnica 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 

1. "PROGAMP" Paweł Ratuś  
UL. PRZYLEP-GRONOWA 3 
66-015 ZIELONA GÓRA 

43.050,00 zł 

2. ZACHODNIE CENTRUM KONSULTINGOWE "EURO INVEST" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 111/307 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

40.590,00 zł  

3. Biuro Inżynieryjno - Inwestycyjne "OWAN" inż. Andrzej Owsianka 
Strażacka 3 
66-615 Dąbie 

55.000,00 zł 

 
Część 3 - Budowa dróg gminnych w Radomi – Budowa i przebudowa dróg gminnych nr 006015F w Radomi – Wrzosowa 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 

1. "PROGAMP" Paweł Ratuś  
UL. PRZYLEP-GRONOWA 3 
66-015 ZIELONA GÓRA 

23.370,00 zł 

2. ZACHODNIE CENTRUM KONSULTINGOWE "EURO INVEST" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 111/307 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

22.140,00 zł 

 
 
 
 
 



 
 

strona 4 

 
Część 4 - Budowa pętli autobusowej wraz z przebudową drogi gminnej w m. Piaski 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto 

1. "PROGAMP" Paweł Ratuś  
UL. PRZYLEP-GRONOWA 3 
66-015 ZIELONA GÓRA 

4.305,00 zł 

2. ZACHODNIE CENTRUM KONSULTINGOWE "EURO INVEST" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 111/307 
66-400 GORZÓW WIELKOPOLSKI 

9.840,00 zł 

 
 
 

 
 

 
 


		2023-06-12T15:18:12+0200




